VEXO mit Clic-Montageplatte
Türschild (mit je 1 x 1,5 mm AR Plexi)
Türschild
Türschild frei/besetzt
Artikel-Nr. Schildgröße
(B x H in mm)
Beschriftungsfläche
(B x H in mm)

(B x H in mm)
VK2043044 (1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-449 x 446 1 x A3 quer
VK2043074 (1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-449 x 743 2 x A3 quer
VK2043010 (1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-449 x 1040 3 x A3 quer
Kontakt: 0 62 02- 5 78 11 90
Alle Preise auf Anfrage. (Angefragte Preise sind Nettopreisangaben und verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer von 19% und Versandkosten.)
VEXO mit Clic-Montageplatte
Infoschild
Infoschild / Wegweiser (mit je 1 x 1,5 mm oder zur Direktbeschriftung)
Artikel-Nr. Schildgröße
(B x H in mm)
Beschriftungsflä-
che
(B x H in mm)
V20240297 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-240 x 297 210 x 297 (A4 hoch)
VF20240297 (zur Direktbeschriftung) V20-240 x 297 210 x 297 (A4 hoch)
V20240420 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-240 x 420 210 x 420
VF20240420 (zur Direktbeschriftung) V20-240 x 420 210 x 420
V20328210 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-328 x 210 297 x 210 (A4 quer)
VF20328210 (zur Direktbeschriftung) V20-328 x 210 297 x 210 (A4 quer)
V20328297 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-328 x 297 297 x 297
VF20328297 (zur Direktbeschriftung) V20-328 x 297 297 x 297
V20328420 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-328 x 420 297 x 420 (A3 hoch)
VF20328420 (zur Direktbeschriftung) V20-328 x 420 297 x 420 (A3 hoch)
V20449210 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-449 x 210 420 x 210
VF20449210 (zur Direktbeschriftung) V20-449 x 210 420 x 210
V20449297 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-449 x 297 420 x 297 (A3 quer)
VF20449297 (zur Direktbeschriftung) V20-449 x 297 420 x 297 (A3 quer)
V20449594 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-449 x 594 420 x 594 (A2 hoch)
VF20449594 (zur Direktbeschriftung) V20-449 x 594 420 x 594 (A2 hoch)
V20449840 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-449 x 840 420 x 840
VF20449840 (zur Direktbeschriftung) V20-449 x 840 420 x 840
V20625210 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-625 x 210 594 x 210
VF20625210 (zur Direktbeschriftung) V20-625 x 210 594 x 210
V20625420 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-625 x 420 594 x 420 (A2 quer)
VF20625420 (zur Direktbeschriftung) V20-625 x 420 594 x 420 (A2 quer)
V20625840 (mit 1 x 1,5 mm AR Plexi) V20-625 x 840 594 x 840 (A1 hoch)
VF20625840 (zur Direktbeschriftung) V20-625 x 840 594 x 840 (A1 hoch)
Artikel-Nr. Schildgröße
(B x H in mm)
Beschriftungsfläche
(BxH in mm)